
県内病院全体

3.00

新型コロナウイルス感染症の発生動向等について下記のとおり報告します。

新型コロナウイルス感染症の発生動向等について

熊野

尾鷲

伊賀

伊勢桑名

保健所 報告数 保健所

1.00

1.00

0.50

1.36

報告数

松阪

津

鈴鹿

四日市市

1.13

0.45

1.11

0.70

令和５年１１月１４日

　（保健所別）

記

１　定点あたり患者報告数（2023年　第45週 11月6日(月)～11月12日(日)）

0.72

前週比前週

1.631.18

報告数

２　県内コロナ陽性患者在院者数（11月14日 9時時点）

在院者数

37

前週比 0

前週比 -6

うち重症者数 0


